
1 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

2 112 10092547074 Wąsaty Weronika Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

4 108 100 936 725 77 Samecka Anna KS Społem SUUS Łódz

3 109 100 902 722 24 Klamut Maria KS Społem SUUS Łódz

5 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

6 138 10092444923 Rybkiewicz Kinga Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

7 117 10074404438 HARTMAN NADIA CZ.K.K.S. Kolejarz Jura Częstochowa

8 135 10084413828 JARMOWSKA MAJA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

10 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 

9 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

12 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

13 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV

14 103 10092738953 Adrianna Byra Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

15 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

16 133 10089615149 PRZENICZNA HANNA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

17 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin

18 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn

19 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

20 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

21 115 10092546266 Purchalak Alicja Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

21 111 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna KS Społem SUUS Łódz

21 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

21 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik

21 119 10108127294 Onichimowska Nadia Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn

21 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY

21 134 10089615452 PRZYBYŁA WIKTORIA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

21 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear

21 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

DNF 118 10105994510 Sowa Karolina Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

OMNIUM KLASYFIKACJA KOŃCOWA 



1 53 10080786129 Pacholec Erik UKS TFP Jedynka Kórnik

2 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 49 10083311159 Bronakowski Adam Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn

4 9  10092401978  Królicki Michał Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

5 47 10094404222 Mumot Franciszek              UKS TFP Jedynka Kórnik

6 62 10096981186 Kuderczak Wojciech KLTC Konin

7 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV

8 27 10084480314 GRZĄDZIEL KAROL Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

9 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

10 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

12 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

13 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

14 8 10097845500 Dziadura Mikołaj Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

15 50 10094578620 Jaczun Piotr Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn

16 66 10108153263 Jan Mróz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

17 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

18 16 10073725640 Twardoch Jeremiasz UKKS Imielin Team 

19 15 10079492490 WRONA Szymon KS Deichmann SKSM MAT SOBÓTKA

19 33 101 040 862 36 JABŁOŃSKI KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

21 52 10059923045 Ilski Szymon UKS TFP Jedynka Kórnik

21 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV

21 13 10080785725 Machniewicz Łukasz L.U.K.S. Dwójka Stryków

21 58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

21 57 10091474317 Kazimierowicz Konrad TC Chrobry Głogów

21 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV

21 43 10106930457 CHUDY KACPER PTC PABIANICE/DSV

21 10 10127170721 Kurdynowski Filip Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

DNF 64 101 067 376 69 Kowalski Jakub Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

DNF 56 10091867771 Mikołaj Listwoń Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

DNF 12 10099296894 Gadecki Jakub L.U.K.S. Dwójka Stryków

DNF 65 101 273 298 60 Szetelnicki Piotr Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

DNF 32 100 766 997 02 PIETRZAK IGOR ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

OMNIUM KLASYFIKACJA KOŃCOWA - JUNIOR MŁODSZY 



M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

2 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

3 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

4 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

5 107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

6 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

7 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

8 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

9 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV

10 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 103 10092738953 Adrianna Byra Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

12 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn

13 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

14 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear

15 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

16 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin

17 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

18 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik

19 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 

20 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 13,833

2 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 13,843

3 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn 14,263

4 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,283

5 107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin 14,319

6 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik 14,400

7 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,491

8 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear 14,616

9 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV 14,751

10 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,767

11 103 10092738953 Adrianna Byra Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15,047

12 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn 15,164

13 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 15,204

14 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear 15,614

15 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 15,677

16 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin 15,842

17 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 15,917

18 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik 16,540

19 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 16,586

20 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY 16,668

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU





Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

BIEG 2

139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

BIEG 3

132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

BIEG 4

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/4 FINAŁU



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 13,59

104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

BIEG 2

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,06

139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

BIEG 3

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik 14,83

132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

BIEG 4

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,92

107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

BIEG 2

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/2 FINAŁU

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 126 za zmianę toru jazdy podczas finałowego sprintu

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

WYNIKI

SPRINT -  1/4 FINAŁU



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 14,30 14,37

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

BIEG 2

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,67 15,06

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

BIEG O 

M-CA 3-4

BIEG O 

M-CA 1-2

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

LISTA STARTOWA

SPRINT -  FINAŁY

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 113 za zmiane toru jazdy podczas finałowego sprintu 

WYNIKI

SPRINT -  1/2 FINAŁU



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 14,8 14,55

113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 14,23 14,31

126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

2 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

4 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

5 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

6 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

7 107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

8 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

9 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV

10 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 103 10092738953 Adrianna Byra Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

12 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn

13 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

14 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear

15 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

16 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin

17 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

18 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik

19 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 

20 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY

WYNIKI

SPRINT -  FINAŁY

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

BIEG O 

M-CA 1-2

BIEG O 

M-CA 3-4

PUCHAR POLSKI - ELIMINACJE do OOM

WROCŁAW 28-29.05.2022

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT



M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 57 10091474317 Kazimierowicz Konrad TC Chrobry Głogów

2 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 66 10108153263 Jan Mróz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

4 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

5 64 101 067 376 69 Kowalski Jakub Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

6 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

7 65 101 273 298 60 Szetelnicki Piotr Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

8 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

9 51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

10 14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

11 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

12 19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

13 58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

14 33 101 040 862 36 JABŁOŃSKI KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

15 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV

16 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV

17 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

18 54 10101865643 Nowicki Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

19 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin

20 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV

21 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

22 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU

JUNIOR MŁODSZY



M-ce

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 12,670

2 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 12,842

3 51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik 12,859

4 58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz 12,923

5 19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice 12,945

6 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,079

7 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV 13,200

8 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV 13,230

9 14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,282

10 33 101 040 862 36 JABŁOŃSKI KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,513

11 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,530

12 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,632

13 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV 13,673

14 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV 13,740

15 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin 13,741

16 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,987

17 66 10108153263 Jan Mróz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 14,027

18 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV 14,066

19 54 10101865643 Nowicki Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik 14,293

20 64 101 067 376 69 Kowalski Jakub Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska" 19,198

21 65 101 273 298 60 Szetelnicki Piotr Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska" 20,015

PK 57 10091474317 Kazimierowicz Konrad TC Chrobry Głogów 14,319

WYNIKI

200 M ZE STARTU LOTNEGO - ELIMINACJE DO SPRINTU

JUNIOR MŁODSZY 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

Ostrzeżenia dla zawodnika nr 14 za niesportowe zachowanie 





Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

BIEG 2

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

BIEG 3

51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

BIEG 4

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,23

44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

BIEG 2

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 13,06

42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

BIEG 3

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,12

51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

BIEG 4

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice REL

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

BIEG 2

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

WYNIKI

SPRINT -  1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

Relegacja dla zawodnika nr 19 za spowodowanie upadku innego zawodnika 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

SPRINT -  1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 13,21

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz DNS

BIEG 2

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,13 13,08

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

WYNIKI

SPRINT -  1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

LISTA STARTOWA

SPRINT -  FINAŁY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

JUNIOR MŁODSZY

BIEG O 

M-CA 3-4

BIEG O 

M-CA 1-2



JUNIOR MŁODSZY

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz DNS

11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,12 12,29

29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

Numer

startowy UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków

2 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

3 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

4 58 101 049 329 64 Yelashko Arsenii KS Społem SUUS Łódz

5 51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

6 19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

7 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

8 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDER PTC PABIANICE/DSV

9 14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

10 33 101 040 862 36 JABŁOŃSKI KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

11 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

12 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

13 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV

14 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV

15 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin

16 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

17 66 10108153263 Jan Mróz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 

18 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV

19 54 10101865643 Nowicki Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

20 64 101 067 376 69 Kowalski Jakub Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

21 65 101 273 298 60 Szetelnicki Piotr Ludowy Miejsko Gminny Klub Kolarski "Ziemia Brzeska"

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI

SPRINT -  FINAŁY

BIEG O 

M-CA 3-4

BIEG O 

M-CA 1-2

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT



MIEJSCE Nr. IP  UCI (11  cyfr) NAZWISKO i Imię KLUB CZAS

1 112 10092547074 Wąsaty Weronika Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 2,45,60

2 109 100 902 722 24 Klamut Maria KS Społem SUUS Łódz 2,47,71

3 126 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2,52,35

4 117 10074404438 HARTMAN NADIA CZ.K.K.S. Kolejarz Jura Częstochowa 2,53,52

5 108 100 936 725 77 Samecka Anna KS Społem SUUS Łódz 2,54,50

6 115 10092546266 Purchalak Alicja Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 2,56,33

7 125 100 789 817 27 ZDUNEK JULIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2,58,16

8 123 101 068 798 36 OSTRYCHARZ DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2,58,954

9 130 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 3,01,11

10 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik 3,01,40

11 138 10092444923 Rybkiewicz Kinga Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec3,01,51

12 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn 3,01,58

13 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV 3,02,85

14 133 10089615149 PRZENICZNA HANNA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ" 3,03,13

15 122 101 040 680 48 RZESZOT MICHALINA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 3,03,86

16 111 101 077 678 89 Bułeczka Katarzyna KS Społem SUUS Łódz 3,05,23

17 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn 3,05,29

18 124 100  789 790 00 DĘBICKA DARIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 3,05,30

19 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY 3,13,73

20 118 10105994510 Sowa Karolina Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn3,29,44

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI 2000M JUNIORKA MŁODSZA 



CZAS

1 63 10106727868 Kierejewski Igor KLTC Konin 2,33,84

2 49 10083311159 Bronakowski Adam Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn 2,34,06

3 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 2,36,23

4 29 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDERALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2,37,39

5 8 10097845500 Dziadura Mikołaj Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 2,37,60

6 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin 2,38,04

7 50 10094578620 Jaczun Piotr Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn 2,38,97

8 16 10073725640 Twardoch Jeremiasz UKKS Imielin Team 2,39,42

9 62 10096981186 Kuderczak Wojciech KLTC Konin 2,40,22

10 27 10084480314 GRZĄDZIEL KAROL Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ" 2,40,42

11 28 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2,41,15

12 12 10099296894 Gadecki Jakub L.U.K.S. Dwójka Stryków 2,41,56

13 13 10080785725 Machniewicz Łukasz L.U.K.S. Dwójka Stryków 2,43,77

14 30 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2,46,08

15 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV 2,46,32

16 10 10127170721 Kurdynowski Filip Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 2,47,63

17 34 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2,48,81

18 24 101 069 283 36 KONEFAŁ Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice 2,50,49

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI  2000 M JUNIOR MŁODSZY 



MIEJSCE

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz

2 107 10085838213 Sobiech Natalia KLTC Konin

3 104 10080789058 Wylazłowka Oliwa ZTS Glinnik BGS Sportwear

4 135 10084413828 JARMOWSKA MAJA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

5 113 10106898125 Wojciechowska Emilia     UKS TFP Jedynka Kórnik

6 134 10089615452 PRZYBYŁA WIKTORIA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

7 139 100 779 998 05 Hojka Paulina Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

8 108 100 936 725 77 Samecka Anna KS Społem SUUS Łódz

9 121 10106930760 KONOPA ZOFIA PTC PABIANICE/DSV

10 132 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

11 136 10102548077 Lamik Zofia UKKS Imielin Team 

12 133 10089615149 PRZENICZNA HANNA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

13 106 10085840637 Mikorska Martyna KLTC Konin

13 131 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn

15 116 10106897923 Bugzel Marika                   UKS TFP Jedynka Kórnik

15 137 10108441637 Klemczak Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY

17 105 10080788250 Skrzyńska Weronika ZTS Glinnik BGS Sportwear

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KERIN JUNIORKA MŁODSZA 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM



MIEJSCE 

1 51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

2 16 10073725640 Twardoch Jeremiasz UKKS Imielin Team 

3 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV

4 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV

5 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

6 67 10106930457 CHUDY KACPER PTC PABIANICE/DSV

7 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

8 14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

9 59 10097313313 Sędziak Gabriel KLTC Konin

10 45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV

DSQ 44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDERPTC PABIANICE/DSV

DYSKWALIFIKACJA DLA ZAWODNIK ANR 44 ZGODNIE Z PARAGRAFEM 3.2.139 BIS. 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KERIN JUNIOR MŁODSZY 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM



Meta SUMA

MIEJSCE F1 F2 F3 F4 F5 + -

1 166 100 789 819 29 KĘPCZYŃSKA OLIWIA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 5 5 5 5 5 10 20 55 1

166 100 975 698 56 SIPKO URSZULA ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

2 179 100 902 722 24 Klamut Maria KS Społem SUUS Łódz 3 1 3 3 3 6 19 2

179 100 936 725 77 Samecka Anna KS Społem SUUS Łódz

3 168 10081628514 Błońska Pola UKS KOLARZ Nadarzyn 1 2 2 2 2 4 -20 -7 3

168 10061073709 Jakubowska Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

4 178 10084413828 JARMOWSKA MAJA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ" 2 3 1 1 1 2 -40 -30 4

178 10089615452 PRZYBYŁA WIKTORIA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

5 167 10108127294 Onichimowska Nadia Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn -120 -120 5

167 10105994510 Sowa Karolina Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn

META 

Finisze Okrążenia

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI MADISON JUNIORKA MŁODSZA 



CZAS:19,59

Lp. NR IP  UCI (11  cyfr) NAZWISKO i Imię KLUB F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 + - SUMA

1 185 10083311159 Bronakowski Adam Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn 2 2 5 5 5 5 5 1 10 39

185 10094578620 Jaczun Piotr Warmińsko Mazurski Klub Sportowy Olsztyn 0

2 187 100 809 295 08 MIELEWSKI JAKUB ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 5 3 3 2 1 2 3 3 4 23

187 100 767 000 05 KASPROWICZ ALEKSANDERALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 0

3 189  10092401978  Królicki Michał Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 3 5 2 3 1 4 2 16

189 10097845500 Dziadura Mikołaj Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 0

4 177 10094404222 Mumot Franciszek              UKS TFP Jedynka Kórnik 1 1 1 2 6 9

177 10080786129 Pacholec Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 0

5 188 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV 1 3 2 6 -20 -14

188 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDERPTC PABIANICE/DSV 0

6 191 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV 3 1 7 -20 -16

191 10106930457 CHUDY KACPER PTC PABIANICE/DSV 0

7 195 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV 2 5 -40 -38

195 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV 0

8 192 100 778 725 90 BARTNIK KACPER ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 9 -60 -60

192 100 807 448 04 HINZ SEBASTIAN ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 0

9 196 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 8 -100 -100

196 10127170721 Kurdynowski Filip Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec 0

META/F8
OkrążeniaWYNIKI  MADISON JUNIOR MŁODSZY Finisze punktacja 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

META 

KOLEJ

NOŚĆ



LISTA STARTOWA 

SPRINT DRUŻYNOWY

2 1 META

1 110 100 961 916 48 Głowacka Matylda KS Społem SUUS Łódz 19,26 33,3 48,433

109 100 902 722 24 Klamut Maria KS Społem SUUS Łódz

108 100 936 725 77 Samecka Anna KS Społem SUUS Łódz

2 135 10084413828 JARMOWSKA MAJA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ" 20,43 36,59 51,788

134 10089615452 PRZYBYŁA WIKTORIA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

133 10089615149 PRZENICZNA HANNA Uczniowski Klub Sportowy ,,RATUSZ"

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI SPRINT DRUŻYNOWY

Sędzia Główny:

Data:



Lp. Nr. IP  UCI (11  cyfr)NAZWISKO i Imię KLUB CZAS

1 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 44,809

14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

13 10080785725 Machniewicz Łukasz L.U.K.S. Dwójka Stryków

2 53 10080786129 Pacholec Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 45,408

47 10094404222 Mumot Franciszek              UKS TFP Jedynka Kórnik

51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

3 35 10107082425 WOLSKI IGOR PTC PABIANICE/DSV 45,921

41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV

44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDERPTC PABIANICE/DSV

4 42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV 47,240

43 10106930457 CHUDY KACPER PTC PABIANICE/DSV

45 10080836144 PIASECKI OSKAR PTC PABIANICE/DSV

5 20 100 815 959 76BŁAŻOWSKI Bartosz UKS Moto Jelcz- Laskowice 48,592

21 101 069 282 35JAKUBOWSKI Gracjan UKS Moto Jelcz- Laskowice

19 100 815 965 82RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

WYNIKI SPRINT DRUŻYNOWY 



MIEJSCE Nr. IP  UCI (11  cyfr) NAZWISKO i Imię KLUB CZAS

1 41 10108624321 BAJDOR MACIEJ PTC PABIANICE/DSV 3,51,154

42 10107049584 SZWED MIŁOSZ PTC PABIANICE/DSV

67 10106930457 CHUDY KACPER PTC PABIANICE/DSV

44 10089246549 JAŁOWSKI ALEKSANDERPTC PABIANICE/DSV

2 11 10080788957 Strzelecki Michał L.U.K.S. Dwójka Stryków 3,52,170

12 10099296894 Gadecki Jakub L.U.K.S. Dwójka Stryków

13 10080785725 Machniewicz Łukasz L.U.K.S. Dwójka Stryków

14 10092296288 Szklarek Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

3 1 10092445327 Bućko Wojciech Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec3,56,152

8 10097845500 Dziadura Mikołaj Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

9  10092401978  Królicki Michał Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

10 10127170721 Kurdynowski Filip Ludowy Klub Sportowy "WARMIA" Biskupiec

4 53 10080786129 Pacholec Erik UKS TFP Jedynka Kórnik 3,59,954

52 10059923045 Ilski Szymon UKS TFP Jedynka Kórnik

47 10094404222 Mumot Franciszek              UKS TFP Jedynka Kórnik

51 10119980900 Łamaszewski Tomasz       UKS TFP Jedynka Kórnik

5 21 101 069 282 35 JAKUBOWSKI Gracjan UKS Moto Jelcz- Laskowice 4,06,185

24 101 069 283 36 KONEFAŁ Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

19 100 815 965 82 RUDYK Jakub UKS Moto Jelcz- Laskowice

25 100 820 126 72 STELCZYK Jan UKS Moto Jelcz- Laskowice

WYNIKI  WYŚCIG DRUŻYNOWY 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM WROCŁAW 28-29.05.2022

ELIMINACJI DO OOM

Sędzia Główny:

Data:


